C:/CSC-Cosec-2008/Doc-SCIE/Announcement/C_Anno-unusual share price & volume movement

首 長 國 際 企 業 有 限 公 司

SHOUGANG CONCORD INTERNATIONAL ENTERPRISES COMPANY LIMITED
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號： 697）

股價及成交量的不尋常波動

本公告乃應香港聯合交易所有限公司的要求而作出。

首長國際企業有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)注意到近日本公司的股份價格下跌

及成交量上升。

本公司謹此指出本公司之關連人士(定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規

則」))正與本公司商談購入本公司一間附屬公司(為一間下游加工廠)之部份股份權益及向該附

屬公司購買其產品。該等交易如落實，根據上市規則將構成本公司之關連交易。於本公告日

期，並無就該等擬定交易而簽訂任何協議，而該等擬定交易可能會或可能不會進行。

除上述事項，董事會謹確認，目前並無任何有關收購或變賣的商談或協議為根據上市規則第

13.23 條而須予公開者﹔董事會亦不知悉有任何足以或可能影響價格的事宜為根據上市規則

第 13.09 條所規定的一般責任而須予公開者。

本公告乃承董事會之命而作出，董事會各董事願就本公告的準確性承擔個別及共同的責任。

承董事會命

首長國際企業有限公司

董事總經理

曹忠

二零零八年十月十四日

於本公告日期，董事會由王青海先生（主席）、曹忠先生（董事總經理）、陳舟平先生（副

董事總經理）、張文輝先生（副董事總經理）、羅振宇先生（副董事總經理）、葉德銓先生

（非執行董事）、梁順生先生（非執行董事）、簡麗娟女士（獨立非執行董事）、黃鈞黔先

生（獨立非執行董事）及梁繼昌先生（獨立非執行董事）組成。